РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 »   июня   2020  г.
                                                                 №5

   д.Сухотиновка

Об отмене административных регламентов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Песоченского  сельского поселения администрация Песоченского  сельского поселение Верховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

        1.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012                                                                    №15 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Предоставление информации об очерёдности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

        2. Отменить административный регламент на предоставление муниципальной услуги  «Согласование проектов на строительство инженерных сетей».

        2.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №16                                                         «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Согласование проектов на строительство инженерных сетей».
        3. Отменить административный регламент на предоставление муниципальной услуги  «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

        3.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №19 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

        4. Отменить административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача разрешений  о переводе или об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

        4.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Принятие документов, а так же выдача разрешений  о переводе или об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

         5. Отменить административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Песоченского сельского поселения, для личных и бытовых нужд».

        5.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №25 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского  сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Песоченского сельского поселения, для личных и бытовых нужд».

        6. Отменить административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

        6.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №26                                              «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

7.  Отменить административный регламент на исполнение муниципальной функции «Принятие  заявлений, документов, а так же  постановка граждан на учёт  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
7.1.  Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №16                                                         «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной услуги  «Принятие  заявлений, документов, а так же  постановка граждан на учёт  в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

         8. Отменить административный регламент на исполнение муниципальной функции «Муниципальный лесной контроль».

        8.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №27 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля».

        9.  Отменить административный регламент на исполнение муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей».

       9.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 №28 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
        10.  Отменить административный регламент на исполнение муниципальной функции «Муниципальный  контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

       10.1. Считать утратившим силу постановление от 15.06.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».
       11. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путём размещения указанного акта на информационном стенде в администрации сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района   на странице Песоченского сельского поселения.

       12. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

       13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                В.М.Вепринцев